

Vergelijking

CAR 2023 EN CAR 2025

CAR 2023	CAR 2025	Toelichting
Naam: MS Amlin SE vervolgens: MS Amlin	Naam: MSIG Europe SE vervolgens: de Verzekeraar	Tekstuele aanpassing
CAR A1 2023	CAR A1 2025	
Deze voorwaarden vormen één geheel met de Algemene Voorwaarden die van toepassing zijn en de Productvoorwaarden CAR 2023 of CAR AF 2023. De verzekering geeft dekking voor de op het polisblad of laatst afgegeven polisaanhangsel van toepassing verklaarde rubrieken.	Deze voorwaarden vormen één geheel met de Algemene Voorwaarden die van toepassing zijn en de Productvoorwaarden CAR 2025 of CAR AF 2025. De verzekering geeft dekking voor de op het polisblad of laatst afgegeven polisaanhangsel van toepassing verklaarde rubrieken.	Tekstuele aanpassingen
Artikel 2 Dekking tijdens de onderhoudstermijn 2.1 Onder deze rubriek dekt de verzekering, voor zover meeverzekerd en vermeld op het polisblad, de schade zoals omschreven in Artikel 1, ontstaan tijdens de onderhoudstermijn, mits deze schade:	Artikel 2 Dekking tijdens de onderhoudstermijn 2.1 De schade zoals omschreven in Artikel 1, die ontstaat tijdens de onderhoudstermijn is alleen gedekt als op het polisblad is vermeld dat er dekking is tijdens de onderhoudstermijn. Voorwaarde voor dekking is dat deze schade:	Tekstuele aanpassingen
CAR B1 2023	CAR B1 2025	
Deze voorwaarden vormen één geheel met de Algemene Voorwaarden die van toepassing zijn en de Productvoorwaarden CAR 2023 of CAR AF 2023. De verzekering geeft dekking voor de op het polisblad of laatst afgegeven polis aanhangsel van toepassing verklaarde rubrieken.	Deze voorwaarden vormen één geheel met de Algemene Voorwaarden die van toepassing zijn en de Productvoorwaarden CAR 2025 of CAR AF 2025. De verzekering geeft dekking voor de op het polisblad of laatst afgegeven polis aanhangsel van toepassing verklaarde rubrieken.	Tekstuele aanpassingen

CAR 2023	CAR 2025	Toelichting
Artikel 2 Dekking tijdens de bouw-/ montage- en testtermijn MS Amlin Insurance SE (MS Amlin) dekt onder deze rubriek de schade geleden door derden ten gevolge van de aansprakelijkheid van een verzekerde ter zake van schade ontstaan tijdens de bouw-/montage- en testtermijn die veroorzaakt is door de uitvoering van het werk.	Artikel 2 Dekking tijdens de bouw-/ montage- en testtermijn Verzekerd is de aansprakelijkheid van een verzekerde voor schade ontstaan tijdens de bouw-/montage- en testtermijn en veroorzaakt als gevolg van dan wel in verband met de uitvoering van het werk op het bouwterrein en/of in de directe omgeving daarvan.	Tekstuele aanpassingen
Artikel 3 Dekking tijdens de onderhoudstermijn Tijdens de onderhoudstermijn, indien deze is meeverzekerd, geldt de-zelfde dekking als tijdens de bouw-/montage- en testtermijn, doch uitsluitend voor schade, die:	Artikel 3 Dekking tijdens de onderhoudstermijn Als op het polisblad is aangegeven dat de onderhoudstermijn is meeverzekerd, dan geldt tijdens deze termijn dezelfde dekking als tijdens de bouw-/montage- en testtermijn maar uitsluitend voor schade, die:	Tekstuele aanpassingen
Artikel 5 Extra dekking Zo nodig boven het in artikel 4 van deze rubriek genoemd verzekerde bedrag worden vergoed: de kosten van verweer tegen al of niet gegronde aanspraken van benadeelden, alsmede de uit een eventueel proces voort-vloeiende proceskosten, tot betaling waarvan een verzekerde mocht worden veroordeeld, mits de leiding van dit verweer overeenkomstig artikel 8.4.g van de Productvoorwaarden CAR 2023 of artikel 7.4.g van de Productvoorwaarden CAR AF 2023 bij MS Amlin berust;	Artikel 5 Extra dekking Zo nodig boven het in artikel 4 van deze rubriek genoemd verzekerde bedrag worden vergoed: de kosten van verweer tegen al of niet gegronde aanspraken van benadeelden, alsmede de uit een eventueel proces voort-vloeiende proceskosten, tot betaling waarvan een verzekerde mocht worden veroordeeld, mits de leiding van dit verweer overeenkomstig artikel 8.4.g van de Productvoorwaarden CAR 2025 of artikel 7.4.g van de Productvoorwaarden CAR AF 2025 bij de Verzekeraar berust;	Tekstuele aanpassingen
Artikel 6 Uitsluitingen Naast de uitsluitingen in de Algemene en Productvoorwaarden is in deze rubriek uitgesloten de aansprakelijkheid: voor schaden aan belangen zoals omschreven in de Productvoorwaarden CAR 2023 artikel 1.6, artikel 1.11, artikel 1.12 en artikel 1.13 of de Productvoorwaarden CAR AF 2023 artikel 1.6, artikel 1.10, artikel 1.11 en, artikel 1.12;	Artikel 6 Uitsluitingen Naast de uitsluitingen in de Algemene en Productvoorwaarden is in deze rubriek uitgesloten de aansprakelijkheid: voor schaden aan belangen zoals omschreven in de Productvoorwaarden CAR 2025 artikel 1.6, artikel 1.11, artikel 1.12 en artikel 1.13 of de Productvoorwaarden CAR AF 2025 artikel 1.6, artikel 1.10, artikel 1.11 en, artikel 1.12;	Tekstuele aanpassingen



MSIG
EUROPE

Vergelijking CAR 2023 EN CAR 2025

MSIG Europe SE - Bijkantoor Nederland
Van Heuven Goedhartlaan 939, Amstelveen
Postbus 2190, 1180 ED Amstelveen

Tel. +31 (0)20 503 1100 – msig-europe.nl

Handelsregister 64815323 - BTW NL8558.65.817.B.01

Bank (EUR): IBAN NL76ABNA0636720675 BIC ABNANL2A

Hoofdkantoor: MSIG Europe SE, Koning Albert II-laan 37, 1030 Brussel, België